
２０１８年５月２０日（日）

第8回
1870 年（明治 3年）創業、「ボンド事業」「土木建設事業」「化成品事業」
を三つの柱として事業展開を行う企業。ボンド事業では、約 6,500 種の
製品を扱い、床用接着剤や鋼製パネル用接着剤は国内シェア 1位を誇り
ます。2020 年には創業 150 年を控えており、より快適な明日の暮らし
に貢献するため新分野・新領域の開拓に挑戦し続けています。

くっつける力で、いい明日をつくりたい。



暮らしの中の さまざまなモノを「つなぐ」

品　番品　番 価　格
（１本）

メーカー希望
小売価格（１本）

OP
（色記号）

容量
（ml）発注コード

793-8039 05140
TM
TM

BK
BK

¥  516(¥  478) オープン

発注単位１本 日本製

2710

梱包数
( 本 )色

クリヤー
クリヤー
クリヤー
ホワイト
ホワイト
ブラック
ブラック

10
25
120
25
120
25
120

398-1223 05144 ¥  700(¥  648) オープン 4810

質量
(g)

398-1282 05150 ¥1,706(¥1,580)オープン 1945
398-1240 05146 ¥  700(¥  648) オープン 4810
398-1304 05152 ¥1,706(¥1,580)オープン 1945
398-1231 05145 ¥  700(¥  648) オープン 4810

1945398-1291 05151 ¥1,706(¥1,580)オープン

品　番品　番 価　格
（１本）

メーカー希望
小売価格（１本）

OP
（色記号）

容量
（ml）発注コード

793-8021 05139
TM
TM

TM
W
W
BK
BK

¥  516(¥  478) オープン

発注単位１本 日本製

2710

梱包数
( 本 )色

クリヤー
クリヤー
クリヤー
ホワイト
ホワイト
ブラック
ブラック

10
25
120
25
120
25
120

398-1193 05141 ¥  700(¥  648) オープン 4810

質量
(g)

398-1258 05147 ¥1,706(¥1,580)オープン 1945
398-1215 05143 ¥  700(¥  648) オープン 4810
398-1274 05149 ¥1,706(¥1,580)オープン 1945
398-1207 05142 ¥  700(¥  648) オープン 4810

1945398-1266 05148 ¥1,706(¥1,580)オープン

品　番品　番 価　格
（１本）

メーカー希望
小売価格（１本）

OP
（色記号）

容量
（ml）発注コード

492-1828 04592

BK
BK

W
W

¥  427(¥  395) オープン

発注単位１本 日本製

48

梱包数
(本 )色

クリヤー
クリヤー
ブラック
ブラック
ホワイト

25

25

120
25
120

333-8541 04593 ¥1,128(¥1,044)オープン 194
10

質量
(g)

353-8940 04724 ¥  427(¥  395) オープン 48
5

353-8958 04725 ¥1,128(¥1,044)オープン 194
10

10353-8966 04726 ¥  427(¥  395) オープン 48
5

ホワイト 120353-1220 04727 ¥1,128(¥1,044)オープン 1945

プレミアム®ハード

プレミアム®ソフト

レギュラー

多用途ニーズに応える！

プラスチックの接着もOK！曲げにも強い！

硬い素材に最適！ガッチリ固まる！
Ⓡプレミアム ハードタイプ

Ⓡプレミアム ソフトタイプ

金属、ガラス、コンクリート・石、タイル・陶
磁器など、硬い素材の超強力接着に最適
です。従来品に比べてガッチリ固まり、硬
化後は衝撃や荷重に対して、しっかり強
度を発揮します。

ポリプロピレン（PP）、ポリエチレン（PE）
など、今までつきづらかったプラスチック
にも、接着が可能です。硬化後も弾力が
あり、曲げや衝撃に対し柔軟な強度を発
揮します。

布・フェルト、皮革、合成ゴム、木材、ガラ
ス、金属など、軟らかい素材から硬い素
材まで、強力接着が可能です。多彩な場
面での接着と補修に活躍します。

レギュラータイプ

材 質 ●主成分：シリル化ウレタン樹脂
用途にあわせて選べるラインナップ！


